Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 35 Невского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

от       12.11.2020                                                                                                                     № 4

заседание опытно экспериментальной группы

Председатель – В.И. Крундышева

Секретарь – И.А. Харитоненкова

Присутствовали: 15 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Заслушивание результатов реализации образовательного проекта для участия в

районном конкурсе «Мир в твоих руках».

2.  Обсуждение кандидатуры для показа открытого мероприятия в рамках районного

конкурса «Мир в твоих руках» .

3. Рассмотреть предложение об участии в семинаре «Практика инновационной

деятельности в ходе выполнения задач РЭП с опорой на потенциал педагогов ГБДОУ»

в АППО.

1. Слушали:

С.В. Дмитриеву – информировала о результатах реализации образовательного проекта в

рамках районного конкурса «Мир в твоих руках».

Постановили:

1.1. Принять к сведению информацию о результатах реализации образовательного

проекта в рамках районного конкурса «Мир в твоих руках».

2. Слушали:

В.И. Крундышеву – информировала о необходимости провести открытое мероприятие

в рамках районного конкурса «Мир в твоих руках». Предложила утвердить кандидатуру

для проведения мероприятия Мелешихину Ю.Ю.

Постановили:

2.1. Провести открытое мероприятие  и утвердить кандидатуру.

Ответственные: Дмитриева О.С., Мелешихина Ю.Ю., Крундышева В.И.

3. Слушали:

Е.А. Архипову – информировала о семинаре «Практика инновационной деятельности в

ходе выполнения задач РЭП с опорой на потенциал педагогов ГБДОУ» в АППО.

Предложила подготовить информацию и выступить на семинаре.

Постановили:

3.1. Утвердить предложение.

Ответственные: Залукаева М.Д., Нефедова И.Г.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова

Список присутствовавших:

1. Архипова Е.А.

2. Крундышева В.И.

3. Долматова Л.А.

4. Дмитриева С.В.

5. Дмитриева О.С.

6. Залукаева М.Д.

7. Захарова Т.Н.

8. Иванова А.А.

9. Крундышева Н.С.

10. Лапшина О.С.

11. Мелешихина Ю.Ю.

12. Нефедова И.Г.

13. Харитоненкова И.А.

14. Эрекаева И.С.

15. Улюмджиева А.В.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова